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Cestovni kancelar

tlucky

PARADISUS CANCUN 5*¥xxx

Ména

Stravovani

Zemé a lokalita

Letecka spol.
TURKISH
HH‘LIHESQ
TURKISH
AIRLINES

AIRFRAMCE JF

AIRFRAMCE &

TURKISH
AIRLINES

AlRFRAMCE F

TURKISH
AIRLINES

K¢

ALL INCLUSIVE

Mexiko, Cancun

Termin

15.05.2024 - 23.05.2024
17.05.2024 - 25.05.2024
17.05.2024 - 25.05.2024
17.05.2024 - 25.05.2024
17.05.2024 - 27.05.2024
17.05.2024 - 27.05.2024
17.05.2024 - 27.05.2024
19.05.2024 - 27.05.2024
19.05.2024 - 27.05.2024
19.05.2024 - 27.05.2024
19.05.2024 - 29.05.2024
19.05.2024 - 29.05.2024
19.05.2024 - 29.05.2024
21.05.2024 - 29.05.2024
21.05.2024 - 29.05.2024
21.05.2024 - 29.05.2024
21.05.2024 - 31.05.2024

21.05.2024 - 31.05.2024

mrcamnapa @ 21.05.2024 - 31.05.2024

67 000 K¢

77 500 K¢

81 100 K¢

83 800 K¢

91 000 K&

94 700 K¢

95 100 K¢

77 500 K¢

74 700 K¢

75 300 K¢

91 000 K¢

88 900 K¢

88 900 K¢

77 500 K¢

72 000 K¢

75 300 K¢

91 000 K¢

89 000 K¢

96 700 K¢
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TURKISH
AIRLINES

TURKISH
AIRLINES

TURKISH
AIRLINES

TURKISH
AIRLINES

A7 SWISS

TURKISH
AIRLINES

LJswiss

AJswiss

TURKISH
AIRLINES

TURKISH
AIRLINES

AIRFRAMCE F

TURKISH
AIRLINES

< Condor

23.05.2024 - 31.05.2024

23.05.2024 - 31.05.2024

23.05.2024 - 31.05.2024

23.05.2024 - 02.06.2024

23.05.2024 - 02.06.2024

23.05.2024 - 02.06.2024

25.05.2024 - 02.06.2024

25.05.2024 - 02.06.2024

25.05.2024 - 02.06.2024

25.05.2024 - 04.06.2024

25.05.2024 - 04.06.2024

25.05.2024 - 04.06.2024

27.05.2024 - 04.06.2024

27.05.2024 - 04.06.2024

27.05.2024 - 04.06.2024

27.05.2024 - 06.06.2024

27.05.2024 - 06.06.2024

27.05.2024 - 06.06.2024

29.05.2024 - 06.06.2024

29.05.2024 - 06.06.2024

29.05.2024 - 06.06.2024

29.05.2024 - 08.06.2024

29.05.2024 - 08.06.2024

29.05.2024 - 08.06.2024

31.05.2024 - 08.06.2024

31.05.2024 - 08.06.2024

31.05.2024 - 08.06.2024

31.05.2024 - 10.06.2024

ar canapa @ 31.05.2024 - 10.06.2024

77 500 K¢

75 400 K¢

79 800 K¢

91 000 K¢

92 800 K¢

100 200 K¢

77 500 K¢

83 000 K¢

86 600 K¢

91 000 K¢

92 900 K¢

88 600 K¢

77 500 K¢

73 200 K¢

75 100 K¢

91 000 K¢

86 800 K¢

85 400 K¢

77 500 K¢

72 600 K¢

74 300 K¢

91 000 K&

86 100 K¢

88 900 K¢

77 500 K¢

71 100 K¢

69 700 K¢

90 500 K¢

87 300 K¢
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someresmaiimes, 31.05.2024 - 10.06.2024 86 300 K& |9 NOCI/11 DNi

01.06.2024 - 09.06.2024 76 400 K¢ |7 NOCI/9 DNI

Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
© Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani PARADISUS CANCUN 5otttk
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava Letecky | Praha

Cena zahrnuje

e Leteckou prepravu v ekonomické tridé s prestupem dle
letového radu

e Pfivitani na letisti zastupcem mistniho zahrani¢niho partnera

e Kolektivni transfer letisté - hotel - letisté

¢ Asistenci zahrani¢niho partnera a ¢eského/slovenského
delegata na telefonu béhem pobytu

e ubytovani v hotelu v Cancuinu ve zvoleném terminu a
stravovacim rezimu s ALL INCLUSIVE

e transfer z hotelu v Cancunu na letisté

e Pojisténi CK proti Gpadku

Cena
nezahrnuje

e cestovni pojisténi - od 51 K¢/os./den

e Fakultativni vylety

e Enviromentalni taxa cca 2 USD pokoj a noc a visitax cca 230
pesos za osobu a pobyt

Popis stravovani

Program ALL INCLUSIVE v hotelu Paradisu Cancin nabizi svym hostim S$iroky vybér mistni i
mezinarodni kuchyné a také pestrou nabidku napojd (kava, dzus, pivo, vina, koktejly, likéry).
Snidané, obédy a veclere jsou podavany v bufetové restauraci "Fuego". Lze také navstivit
nékterou z a-la-carta restauraci nebo 7 barl. Po cely den lze vyuzit lehkého obcerstveni u
bazénového baru "Swim Up Bar" nebo pldZzového snack baru "Coco’s Bar" nebo v dalSich péti
barech k neomezené konzumaci rozlévanych nealkoholickych a alkoholickych napoj mistni a
mezinarodni vyroby.

Doporuceujeme navstivit 6***** Michelinskou restauraci "Tempo by Marting
Berasategui" - za priplatek, opravdovy gurmansky zazitek.


https://mexiko.kentlucky.cz/zajezdy-do-mexika/41-cancun/157-paradisus-cancun-5

Popis ubytovani
PARADISUS CANCUN 5*xk*

Tento hotelovy resort se nachdazi prfimo na bilopisc¢ité pldzi v letovisku Cancun, cca 15 minut od
mezinarodniho letisté a 20 minut od historického centra. Doprava do centra je moznd
kyvadlovymi autobusy. M& 668 pokojl (nékolika kategorii: De Luxe Junior Suite lagon view , De
Luxe Junior Suite Ocean View, Family Concierge Junior Suite apod.) umisténych v hlavni budové s
vyhledem na Mexicky zaliv nebo do laguny. Jsou vybaveny vlastnim socialnim zafizenim,
klimatizaci, satelitni LCD televizi, telefonem, trezorem, minibarem (k dispozici: nealko, voda,
pivo), kdvovarem a vysousecem vlasl, maji balkon ¢i terasu. K dispozici détskd postylka. V
resortu se nachdzi 4 bazény, détsky bazén, détsky koutek, fitness a wellness centrum s "YHI
Spa" s procedurami (masdaze vulkanickymi kameny, Yoga) a odbornym persondlem,sauna, para.
Mé& 9 restauraci ("Fuergo" - snidané, obédy, vecere a "Naor" - mezinarodni kuchyné, "Vento" - A
la carte - stfedomorskd kuchyné, "Tempo by Marting Berasategui "- 6*Frk michelinskd
restaurace, "Bana Restaurant", a dalsi 7 barC - "Avenue Bar", "Red Louge" a dalsi". Nechybi zde
zdzemi pro sportovni vyziti, jako je vodni lyzovani, vodni skutr, Snorchlovani, windsurfing, tenis,
volejbal - pldzovy i vodni, stolni tenis a aerobik, v hotelu je mozné zajistit plavani s delfiny. V
hotelu je sménérna, internet, pradelna, plj¢ovna automobill, obchod se suvenyry a 9 jamkové
golfové hristé.

Popis lokality ubytovani
CANCUN

Do roku 1970 pouhy pise¢ny ostrov s rybarskou vesnici. Poté, co jej mexicka vldda, aby podpofila
turisticky ruch, vybrala jako idealni lokalitu pro rekreaci diky 200 slune¢nym dnlm v roce, méné
srazkdm, vysokym prdmérnym teplotdm a celoro¢né teplému mofi- neklesd pod 27 stupnd,
naplnil se ¢aste¢né vyznam jeho jména. Preklad mayského slova cancin znamend ,hrnec zlata“,
"hadi hnizdo" nebo "Zluty had“- dle toho, ze hotelova oblast ma tvar pokrouceného C, coz pfi
Usvitu pripomina zlutého hada. Canclin ma dvé c¢ésti: pevninské mésto pouze s nékolika hotely a
bez plazi a ostrov "Isla de Cancun" - prvotfidni karibské letovisko na Mayské riviére, které
kazdoro¢né navstivi milidny turistl z celého svéta. Byl zde vystavén nespocet hotelovych resortd,
nakupnich center ¢i golfové hristé. Ostrov je 18 km dlouhy a s pevninou spojen dvéma mosty,
tepnou ostrova je hlavni ulice "Bulvard Kukucan". Doprava mezi hotelovou zénou a méstem je
zajisténa kyvadlovymi autobusy (cca 40 K¢ cesta tam a zpét) a pres lagunu lodi. Za nejkrdsnéjsi
pldze se povazuji "Playa Chac-Mool","Playa Marlin" a "Playa Ballenas". Pri navstévé Cancunu
neopomernte: Mayské ruiny "El Rey", trh typickych remesel ,Mercado 28“, byci zdpasy na ndmésti
.Plaza de Torros", Muzeum Antropologie nebo prirodni park , Tres Rios” 35 km jizné od mésta a
ostrov ,lsla Mujeres”. Za zdbavou a odpocinkem doporucujeme aquapark "Wet'n Wild",
delfinarium a nespocet restauraci, barQ, diskoték a obchodd.

Zajimava mista

Do roku 1970 pouhy piselny ostrov s rybarskou vesnici. Poté, co jej mexicka vldda, aby podpofila
turisticky ruch, vybrala jako idealni lokalitu pro rekreaci diky 200 slune¢nym dnlm v roce, méné
srazkdm, vysokym prdmérnym teplotdm a celoro¢né teplému mofri- neklesd pod 27 stupnd,
naplnil se ¢aste¢né vyznam jeho jména. Preklad mayského slova canclin znamend ,hrnec zlata“,
"hadi hnizdo" nebo "Zluty had“- dle toho, Ze hotelovd oblast ma tvar pokrouceného C, coz pfi
Usvitu pripomind zlutého hada. Canclin ma dvé ¢asti: pevninské mésto pouze s nékolika hotely a
bez plazi a ostrov "Isla de Cancln" - prvotfidni karibské letovisko na Mayské riviére, které
kazdoroc¢né navstivi miliény turistd z celého svéta. Byl zde vystavén nespocet hotelovych resortd,
nadkupnich center ¢i golfové hristé. Ostrov je 18 km dlouhy a s pevninou spojen dvéma mosty,
tepnou ostrova je hlavni ulice "Bulvard Kukucan". Doprava mezi hotelovou zénou a méstem je
zajisténa kyvadlovymi autobusy (cca 40 K¢ cesta tam a zpét) a pres lagunu lodi. Za nejkrasné;jsi
pldze se povazuji "Playa Chac-Mool","Playa Marlin" a "Playa Ballenas". PFi navstévé Canclnu



neopomernte: Mayské ruiny "El Rey", trh typickych femesel ,Mercado 28", byci zdpasy na ndmeésti
»Plaza de Torros”, Muzeum Antropologie nebo pfirodni park ,Tres Rios” 35 km jizné od mésta a
ostrov ,lsla Mujeres”. Za zdbavou a odpoclinkem doporuc¢ujeme aquapark "Wet'n Wild",
delfindrium a nespocet restauraci, barl, diskoték a obchodd.

Program zajezdu

PROGRAM:

1. DEN

Prilet do Canclnu v odpolednich hodinach (cca 18.00 lokalniho ¢asu)

Privitani s ¢esky mluvicim prlvodcem. Transfer do hotelu na Canclnu. Ubytovani.

2.,3.,4., .... DEN (délka pobytu dle Vaseho vybéru)
Volné dny v programu ALL INCLUSIVE s moznosti vyuziti fakultativnich vyletd.

PREDPOSLEDNI DEN

Volny dopoledni program

14:00 - 15:00 transfer na letisté v Canclnu

20:10 - odlet z CanUnu smér Praha. Prilet ndsledujici den.

() inro HAVANA cov
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